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UNIKT SAMARBETE I UNIKT PROJEKT – WHITE OCH TENGBOM SAMARBETAR
OM NYA KAROLINSKA UNIVERSITETSSJUKHUSET I SOLNA

White och Tengbom – två av landets ledande arkitektföretag – bildar ett gemensamt team 
för att utforma Nya Karolinska universitetssjukhuset i Solna. Sjukhuset byggs och drivs av 
Swedish Hospital Partners, ett konsortium ägt till hälften av Skanska och brittiska Innisfree, 
och beräknas vara helt klart hösten 2017.

De båda arkitektföretagen har redan tidigare varit engagerade i olika skeden av projektet. 
Utformningen av Nya Karolinska universitetssjukhuset i Solna bygger på Whites vinnande 
förslag från 2006, som sedan bearbetats av Tengbom. 

Det fortsatta arbetet kommer alltså att ske i samverkan mellan de båda arkitektföretagen i 
ett gemensamt bolag – White Tengbom Team. I det gemensamma bolaget kommer omkring 
120 medarbetare att engageras. Per-Mats Nilsson är projektchef medan Tomas Boijsen och 
Bengt Svensson är ansvariga arkitekter. 

– Vi är mycket glada och stolta över förtroendet att få arbeta med detta spännande 
projekt på uppdrag av Skanska och SHP i nära samarbete med Stockholms läns landsting, 
säger Per-Mats Nilsson. Genom bildandet av White Tengbom Team säkrar vi all den kompe-
tens och erfarenhet som krävs för att kunna föra projektet i hamn.

Det nya universitetssjukhuset genomförs i Offentlig Privat Samverkan (OPS) och skapas 
för att kunna möta framtidens krav på sjukvården – med ökat fokus på patienten och högre 
patientsäkerhet. Strävan är att hitta flexibla lösningar som inte låser lokalanvändningen utan 
gör det möjligt att anpassa till ändrade behov. Alla patienter får enkelrum, bland annat för 
att förhindra smittspridning. 
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White är Skandinaviens största arkitektföretag med över 500 medarbetare på 10 kontor i Sverige och 
Danmark. Sedan starten 1951 har företaget medverkat i ett stort antal projekt inom vårdsektorn och har idag 
flera världsledande specialister på sjukhusarkitektur.

Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektföretag med 350 medarbetare i Helsingborg, Göteborg, Malmö, 
Kalmar, Umeå, Uppsala och Stockholm. Sedan starten 1906 har företaget arbetat med nyskapande arkitektur 

på flera håll i världen och är för närvarande engagerade i flera av de största sjukhusprojekten i Sverige.


